Kontakty na RG NPI CR — CISKOM 2022/2023

Kraj

Regionalni garant NPI

Mobilni telefon

E-mail

Kralovéhradecky Andrea Cerna 775 349 656 andrea.cerna@npi.cz
JihoCesky Eva Vintrova 770 146 257 eva.vintrova@npi.cz
Jihomoravsky Radka Pazderkova 770 137 188 radka.pazderkova@npi.cz
Karlovarsky Petra Vyhlidkova 607 930 575 petra.vyhlidkova@npi.cz
Liberecky Hana Lipenska 777 496 056 hana.lipenska@npi.cz
Moravskoslezsky | Aneta Sebera Méfinska 778 449 420 aneta.merinska@npi.cz
Olomoucky Eva Stielecka 770 199 038 eva.strelecka@npi.cz
Pardubicky Simona Petrasova 775571 625 simona.petrasova@npi.cz
Plzerisky Jarmila Zahotikova 775 755 023 jarmila.zahorikova@npi.cz
Hlavni mésto .
Praha a stfedni Jana Simova 775 029 950 jana.simova@npi.cz
Cechy
Ustecky Petr Soukal 703 408 091 petr.soukal@npi.cz
Vysogina Zuzana Prok3ova 775571 628 zuzana.proksova@npi.cz
Zlinsky Blanka Holesova 775571 634 blanka.holesova@npi.cz
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